
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2794695

Prodej objektu, Brno (okres Brno-město)

Nemovitost nabízí

GAUTE, a.s.
Brno 
Lidická 26
602 00
 

Řadová zděná garáž, CP 16 m2, při ulici
Třískalova, Brno - Lesná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 52838 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Brno (okres Brno-město), Třískalova

Řadová zděná garáž, CP 16 m2, při ulici Třískalova, Brno -
Lesná

Prodej zděné garáže v osobním vlastnictví ve vyhledávané lokalitě
Brno - Lesná. 
Nachází se v garážovém komplexu při ulici Třískalova. 
Garáž je cihlová, s betonovým stropem i podlahou. Střecha
plechová s finální vrstvou asfaltu. 
Je čistá, suchá, s odvětráváním a je v ní zavedena elektřina. K
dispozici jsou 2 zásuvky. Měření poměrovým elektroměrem. Příjezd
po částečně zpevněné komunikaci. 
Garáž je vhodná nejenom pro bezpečné parkování Vašeho vozu
nebo motorky, ale může sloužit jako 
skladovací prostor nebo jako investiční příležitost. Dá se
pronajmout za 2.500 Kč/měsíc.
Výměra garáže: 16 m2 /výška stropu 232 cm/
Šířka: 2,8 m
Délka: 5,4 m
Vjezdová vrata: šířka 2,4 m, výška 2,0 m
Náklady: 140 Kč/ročně za nájem pozemku pod garáží, jehož
vlastníkem je Statutární město Brno a el. 200 Kč/ročně. 
K dispozici ihned. Bližší informace v RK.

CENA: (za nemovitost) 890 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Doprava MHD

Zastavěná plocha (m2) 16

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2794695

Prodej objektu, Brno (okres Brno-město)

Plocha parcely (m2) 20

Užitná plocha (m2) 16

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Mgr. Romana Dokonalová
Mobil: +420 602 117 882
dokonalova@gaute.cz

2 / 2


